iuscunque capiti, pari odio habentes promissam tum caesariem tum rbam. nec videre poteras fortunae cuiuscunque hominem quamvis erum non circumcisra tonsum, qualis est, opinor, quae in proverium abiit Hectorea tonsura, sive a Theseo cognominata sincipitis: tum opposita essent prisca Abantum coma promissa, et horum itinorum circumcirca tonsa nec nisi in summo capite, ut ita dicam, licta. serviebat ad eam tonsuram Latinis capillorum curatoribus modo novacula, modo acinaces, violentioribus etiam gladiis. atque ideo etiam barba levabatur viro ita tonso, erantque omnino rari mani, quorum caput integrum esset. habebantur enim secus, atque id est “hand perit e capitibus nostris capillus.” namque crebra occata, quorum mature poenas deditimus, ut iwinatus ille est, mature occasurum filios terrae improbos, et deleterum ex urbe domini, qui iuste agant, ad capillos usque, miseriā nostrā cumulaverunt, ut rorsus rigeremus, ipsis etiam capitibus nudatis. ac si cui barba insolitus evasisset, et eleganter demissa penderet, qualem uatura priserat, eum aelesti illi tonsores altera manu barba, altera capillis rehensum, vellebant, et “haec quidem pulera sunt, inquietabant, illa barba scilicet) non sunt,” iocantes in re minime iocosa.

Σιέργοντες δὲ οὗτω τὴν ἐπὶ τοιούτοις πρὸς αὐτῶν ἡμέτεραν ἔξομοίσσιν, τὸ συζῆν αὐτοῖς ὄμοις ἀπέστεργον· διότι οὐδὲ συμβιοτεύειν ἡμῖν ἥροῦντο. ἀλλ' ὅτε τις τῶν οἰκοδοποτούγχων ὁδε καὶ ἐκεῖ πλαζόμενος ἀναπολέσει τὴν οἰκίαν εἰς νοῦν, καὶ φαντάσεται τὰ ἑαυτοῦ, καὶ ἐπειδυμήσει παραθετικάς τις ὧν οὗτω ποιεῖ, καὶ ἔξειπη αὐτοῖς τοῦ οἴκου κύριος πατεῖναι, παρελαμβάνετο μὲν ἡδέως, καὶ ὑπανεχόμενος ὡς ἐν τιμῇ ἔβαινεν ἀθρός ἕστω, καὶ εἰχεν ἀσπασμὸν καὶ προερήφαιρον καὶ βψῶσιν καὶ τὸ πιεῖν, τὰ δ' ἐπὶ τούτοις τῷ ἀνδρὶ ἐν τῷ βαρεβάρῳ δεξιώματα θανατηρά· κρεμάθραι γάρ καὶ αἰσθητοὶ καὶ ἐξ ἀχύρων καπνοὶ καὶ ἐτερα καινότεροπα καὶ ἐπιχρημάτων ἐκφάνσει καὶ δόσει. ὃν διδομένων πάλιν τέλος ἐν τοῖς αὐτοῖς ἀγαργήσεις γάρ τοῦ ἀθλίου καὶ καταφοραὶ βαρεῖαι πληγῶν, ἔως ἣν ἡ ἐμπλησθῶσι τῶν ποθουμέτων αἰδημοιοι ἡ ἐλεήσωσιν. ἐγένετο γάρ ποτε καὶ τοιόνδε τι, εἰ τοιούτοις καὶ λέων πεινῶν καὶ ἐνδακών, εἴτα ἐλεήσει ἡ ἀφῆσει τὸν αἰκιζόμενον ἡ ζωή. τῶν τινάς δὲ οὕτω πασχόντων καὶ ἔιτα τοῦ ζῆν μετέστησαν οἱ αἰκιζόμενοι, δείσαντες μὴ πολὺ θαυμαρόν ἐκ τοῦ κολαζομένου ἐξενρηκότες ἀφαιρεθῶσι πρὸς τὴν κομήτων τὸ εὑρημένον, καθὰ συνέκειτο. Κωνσταντίος γαρ τις ὁ ἐπίκλην Κεκαλεσμένος, ἀνὴρ ἀγαθὸς καὶ πλήθων

Ita illi nos in istis rebus sibi socios optabant, vitae societate abhorrebat, ut qui ne versari quidem nobiscum vellent. sed si quis aedium dominus, hoc illuc aliquamdiu iactatus, in mentem revocasset domum, recordatusque res suas, et illuc redire cupiens, accessisset, et intrasset, interrogatus deinde, quisnam esset, quod ita ficeret, respondisset, ipsum se esse aedium dominum, benigne illo recipiebatur, et, tanquam honoribus ornandus, hilaris ingrediebatur, dulcibatur, principem locum obtinebat, cibo potuque recreabatur: deinde hominem a barbaris hospititia mortisera manebant: succus quippe, contumeliae, fumus ardantium furfurum, alia vexationes ruriae, nisi divitiae ostenderentur et traducerentur. quibus traditi, idem rursus vexationum orbis: suspencia enim hominis miserrimi et gravis verberationes siebant, donec aut explessent habendi cupiditatem cruxfices aut miserarentur. namque accidebat hoc nonnunquam, quemadmodum leones esurientes saevientesque subito miserantur, quam corripuerunt bestiam; aut deficiebat vexatos vita. ex iis autem qui ita afflicti sunt, nonnullos etiam ultro immanes isti vita. apolabuntur, ne magnas divitias a miseria adepti, praeda, prout convenerat a comitibus privarentur. Constantinus certe quidam, Cecalementius